
Kivonat Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. november 24-ei 
ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
155/2022.(XI.24.) sz.      önkormányzati határozat: 
 
A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-vel szemben a használati díjjal kapcsolatos, 
folyamatban lévő perben történő képviselőváltásról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2020. március 1-jén 
kötött megbízási szerződését felmondja.  
 

2.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatalmazza dr. Majzik 
Zsuzsanna egyéni ügyvédet, hogy a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt- vel 
szemben a használati díj jogalapjának megállapítására indított és folyamatban lévő 
perben a továbbiakban képviselje az önkormányzatot.  
 

3.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal a per 
során felmerülő költségekre.  

 
4.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Tatár László 

polgármester urat az ehhez szükséges dokumentumok aláírására.   
 
Erről értesül: 

1.) Tatár László polgármester 
2.) dr. Pető Zoltán jegyző 
3.) Képviselő-testület tagjai 

 
Kmft. 

 
Tatár László sk.        dr. Pető Zoltán sk. 
polgármester         jegyző 
 
 
              Burján Attila János sk. 
       jkv. hitelesítő 
 
Kivonat hiteléül: 
2022. november 25. 
 
Schultz Ferencné titkársági előadó 
 


